
 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, ul., Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn 
https://uwm.edu.pl/ 

Nr postępowania 2/2024/ZO/DZP                                                                                   Olsztyn dnia 12.01.2024 r. 

Do wszystkich uczestników postępowania  
i wszystkich zainteresowanych 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu  o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, których 
przedmiotem są dostawy lub usługi służące wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, 
naukowych lub rozwojowych, które nie służą prowadzeniu przez zamawiającego produkcji masowej służącej 
osiągnięciu rentowności rynkowej lub pokryciu kosztów badań lub rozwoju – art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
pt. Dostawa sukcesywna specjalistycznych podłoży i jednorazowa dostawa  odczynnika chemicznego do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

Dziękując za złożenie oferty w odpowiedzi na przedmiotowe ogłoszenie, Zamawiający, Uniwersytet 
Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, niniejszym zawiadamia, iż po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
 
w Części nr 1: 
GRASO Zenon Sobiecki Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 
z ceną jednostkową : 145,80 PLN  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty spełnia wymagania określone w ogłoszeniu 
o udzielanym zamówieniu. Ponadto oferta jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium wyboru i 
oceny ofert. 
Do dnia wyznaczonego jako dzień składania i otwarcia ofert złożono 3 oferty których zestawienie znajduje się 
w tabeli poniżej.   

 
 

Numer 
Części 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
Wykonawcy, siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
jednostkowa 
Oferty brutto 

Punktacja oferty Wykonawcy 
w oparciu o ustalone kryteria 
wyboru i oceny ofert tj. Cena 

100% 

1 

1 BioMaxima S.A. ul. Vetterów 5,  
20-277 Lublin 

160,00 zł 
92,81 pkt. 

3 GRASO Zenon Sobiecki Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

 
145,80 zł 

 
100 pkt. 

     

2 
 

2 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
3 813,00 zł 

Część unieważniona, nie 
przyznano punktacji 

 

 ZATWIERDZAM: 
Prorektor ds. polityki naukowej i badań – prof. dr. hab. Jerzy Jaroszewski  

/podpisano elektronicznie/ 
 

 
Sporządziła: Anna Adamkiewicz 

https://uwm.edu.pl/

		2024-01-12T13:26:43+0100




